平成 29 年 4 月 20 日

会 員 各 位

構  造  懇  話  会
会長  森川  英典

第 489 回 構造懇話会 平成 29 年度 総会のご案内

構造懇話会の運営に際しまして、日頃よりご支援賜り、誠に有難うございます。

標記の平成 29 年度 総会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１． 日 時  平成 29 年 5 月 15 日（月） 14:30～19:00

２． 場 所   神戸市教育会館 404 号室

   神戸市中央区中山手通 4-10-5  TEL 078-222-4111

３． 議 題

 1)平成 29 年度総会      14:30～15:25

   休憩       15:25～15:40

 2)特別講演       15:40～16:50

『  テーマ ： 兵庫県の社会基盤整備について  』

兵庫県県土企画局技術企画課県土政策班 班長  作田 良文 氏

3)懇親会    17:00～19:00

会費：2,000円/人

場所： 群愛飯店 本店

             兵庫県神戸市中央区中山手通3-4-6

［連絡先］ 〒760-0026 高松市磨屋町 3-1
大日本コンサルタント株式会社   西本 相忠

TEL：087-811-0899／FAX：087-851-9311／e-mail：nishimoto@ne-con.co.jp

［案内図］

構造懇話会URL http://www.kozokonwakai.org/

群愛飯店

【特別講演要旨】

テーマ ： 『 兵庫県の社会基盤整備について 』

①講演者

兵庫県県土企画局技術企画課県土政策班 班長  作田 良文 氏

②講演内容

災害リスクの高まりや、社会基盤の老朽化、地域の持続的な発展など、社会基盤を取り巻く課題に対し

て、兵庫県ではどのようなスキームに基づいて社会基盤整備を進められているのか、また、どのような

計画に基づいて事業を進めているのか、具体的な事業内容とあわせて紹介する。さらに、県の社会基盤

整備に関する主要な分野別計画の進捗状況と今後の社会基盤整備の見通しについても触れる。

－ 以 上 －